
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/271/2017 

RADY GMINY ŚWIDNICA 

z dnia 18 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Świdnicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2017 r., poz. 1875) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Świdnicy stanowiącym załącznik do Uchwały  

Nr XXX/174/2016 Rady Gminy Świdnica w sprawie utworzenia gminnej jednostki organizacyjnej Gminy 

Świdnica pod nazwą Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Świdnicy oraz nadania jej statutu. 

1. Rozdział 2 § 3 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„utrzymywanie i rozwijanie bazy sportowo – rekreacyjnej Ośrodka, w tym przystosowanie do potrzeb osób 

niepełnosprawnych oraz organizowanie jej wykorzystania na potrzeby społeczności lokalnej oraz 

współpraca ze Szkołą Podstawową im. Jana Pawła II w Świdnicy w przedmiocie nieodpłatnego korzystania 

z obiektów sportowych, w związku z prowadzeniem zajęć dydaktycznych i pozalekcyjnych”. 

2. W rozdziale 2 § 3 po pkt. 12 dodaje się pkt. 13 w brzmieniu: 

„13. Organizacja dowożenia uczniów niepełnosprawnych z terenu gminy Świdnica do szkół”. 

§ 2. Pozostała treść Statutu Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Świdnicy nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świdnica. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 

od 1 lutego 2018 roku. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Eliasz Madej 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia wtorek, 19 grudnia 2017 r.

Poz. 2738


		2017-12-19T14:23:24+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




